

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อระบายน้ำบ้านประกาย หมู่ที่ ๗ สายทางบ้านนายสมพงษ์ ป้ายุงเหลื่อมถึงเหมืองอีसानเขียว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป : โครงการวางท่อระบายน้ำ บ้านประกายปรัง หมู่ที่ ๗ สายทางบ้านนายสมพงษ์ ป้ายุงเหลื่อมถึงเหมืองอีसानเขียว โดยทำการวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๔๔๘ ท่อน พร้อมก่อสร้างบ่อพักน้ำ ๓๒ บ่อ (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือมกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๓๙,๔๗๐.๘๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบบาทแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายบพิตร อรัญสาร	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายนิรันดร์ ชัยศิรินิรันดร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ บ้านประกายปรัง ม.7 สายทางบ้านนายสมพงษ์ ป้ายงูเหลี่ยมถึงเหมืองอีสานเขียว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านประกายปรัง หมู่ที่ 7 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.หนองงูเหลือม

แบบเลขที่ - ท่อ คสล. ชั้น 3 จำนวน 448 ท่อน บ่อพัก ขนาด 0.80x 0.80 เมตร จำนวน 32 บ่อ

คำนวณราคาากลางโดย นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน เมื่อวันที่ 5 เมษายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานคั้นผิว							
	1.1 รั้วถนน คสล.	ตรม.	99.00	125.23	12,397.77	1.3624	170.61	16,890.72
	1.2 คอนกรีต	ลบม.	14.85	1,882.95	27,961.81	1.3624	2,565.33	38,095.17
	1.3 เหล็กเสริม DB 12 mm	ตัน	0.150	26,471.82	3,972.68	1.3624	36,065.21	5,412.38
	1.4 เหล็กเสริม ไวมท 10*30	ตรม.	99.00	42.57	4,214.43	1.3624	58.00	5,741.74
2	งานบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	32.00	5,009.58	160,306.56	1.3624	6,825.05	218,401.66
	2.2 ท่อขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน	448.00	738.08	330,659.84	1.3624	1,005.56	450,490.97
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,478.16	3,478.16	1.00	3,478.16	3,478.16
4	ค่าทดสอบ							
	4.1 วัสดุคอนกรีต	ชุด	2.00	300.00	300.00	1.00	300.00	300.00
	4.2 เหล็กเสริม RB 9,12 mm	ชุด	2.00	660.00	660.00	1.00	660.00	660.00
					542,991.25			
รวมค่าก่อสร้าง								739,470.80

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

542,991.25

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายบพิตร อรัญสาร

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิรันดร์ ชัยศิรินิรันดร์

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์